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KROATISCHE KALTE GEMISCHTE VORSPEISE

Kise / Pancetta, Kulen & dalmatinischer Rohschinken / Tapenade

CARPACCIO VOM RIND

Triiffelsenf / Pinienkerne / Grana Padano

OCTOPUSSALAT
Kartoffeln / Oliven / Kapern / Pesto

PARMIGIANA veGETARISCH

Auberginen / Tomatenragout / Mozzarella / Basilikum
/WIEBELSUPPE Kise / Croutons

FISCH BOUILLABAISE FABRY

Pt Pt

CHEF SALAT
Rinderfiletstreifen / Cherry Tomaten / Paprika / Champignons
Grana Padano / Feldsalat / Aceto Balsamico

TRUFFELPASTA VEGETARISCH
Tartufata / Rucola / Grana Padano / Croutons / gehobelter Triiffel

CLUB SANDWICH
Hiihnchenkeule Sous Vide / Spiegelei / Bacon / Salat
Tomaten / Pommes

14,50

13,50

14,50

10,90

6.20

8,50

18,30

18,30

14,80
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CORDON BLEU vom Kalb
Gruyere / Kochschinken / Kartoffelpiirree / Salat

WIENER SCHNITZEL vom Kalb
Rostkartoffeln / Salat

RUMPSTEAK TAGLIATA
Tagliatelle / Triiffel / Rucola / Grana Padano

SCHWEINEFILET

Waldpilzsauce / Butterreis / Broccoli

DORADENFILET

dalmatinische Spinat-Kartoffeln / leichte Kapern-Vongole Sauce

DUETT VON LACHS & DORADE
Kartoffelgratin / Grillgemiise / Zitronen-Dill Aioli

Yt et

CALAMARI
Rostkartoffeln / Spinat

OCTOPUS VOM GRILL
Rostkartoffeln / Grillgemiise

BRUDET Kroatischer Fischeintopf
Fisch, Calamari & Gambas / Muscheln / Krduterpolenta

)

21390

24.90

30,30

2290

20,30

2430

2030

2190

13,90
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GRILLTELLER HAUS FABRY

Hiihnchen-Gemiise Spief3 / Roastheef / Speck / Cevapcici
Schweinenacken / Djuwetschreis / Pommes Frittes / Salat

GEFULLTE PLESKAVICA

Schafskase / Djuwetschreis / Pommes Frittes /Salat

CEVAPCICI

hausgemachtes Fladenbrot / Salat
Kdsecreme / Pommes Frittes

2290

18,30

1530

RUMPSTEAK 250G
RINDERFILET 250G
2 Beilagen inklusive

BEILAGEN

Rostkartoffeln  Butterreis
Pommes Frites  Djuwetschreis
Kartoffelgratin ~ Grillgemiise
Gemiise je4.90
Salat 420

SONSTIGE BEILAGEN

extra Brot
hausgemachte Kisecreme

Aioli, Senf, Ketchup, Mayonnaise, Ajwar

SAUCEN
Waldpilzsauce
Pfeffersauce
Sauce
Hollandaise

2,50
2,50
0,50

21,50
35,90

450
4,00
3,50
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DUNKLE SCHOKOLADENMOUSSE 1390

Creme Anglaise

PARFAIT 190
WeiBe Schokolade / Walnuskrokant / Karamell

VANILLEEIS
pro Kugel 150

wahlen Sie dazu:

+ heiBe Schokolade 350
+ heiBe Schattenmorellen 2,80
+ heiBe Himbeeren 3,50

SORBET 2,50

verschiedene Sorten

CREME BRULEE 190

APFELSTRUDEL "HAUS FABRY' 790
/imtapfel / Blitterteig / Creme Anglaise ’

Wir empfehlen

@%/707 ' W
PRESSO MARTINI

Espresso / Vodka / Kahlua 8,80

KOMMERLING DELUXE
Kiimmerling / Gin / Vermut / Triple Sec 8,80

BRANDY ALEXANDER
Brandy Oshorn / Creme de Cacao brown
Sahne / Muskatnuss 8,80



